lílOO,- Sk/m^/rok za Predmet nájmu podľa čl. I ods. 3 písm. d) a e),

Sk/rok za Predmet nájmu podľa čl. I ods. 3 písm. b), c), f), g), h)
Ipáko je to bližšie špecifikované v prílohe č.1 tejto Zmluvy.

lljom né podľa ods. 3 tohto článku za celý Prédmet nájmu je 1 755 506 ,- Sk 
ĚGČrte, slovom jedenmiliónsedemstopäťdesiatpäťtisícpäťstošesť slovenských 
| |r ú n ,  a Nájomca sa  ho zaväzuje uhrádzať Štvrfročne, vždy do 15. dňa prvého 
|e é ia c a  príslušného kalendárneho štvrfroka vo výške 438 876,50 Sk na účet 

llŕéhajím ateľa vedený vo V13b Bratislava - mesto, č. účtu 1368287251/0200,

[...]

,,e) 14,00 Eur/m 2/rok za P redm et nájm u podľa čl. I ods. 3 písm . i)“
,,f) 4,75 E ur/m 2/rok  za P redm et nájm u podľa čl. I ods. 3 písm. j ) “

4. Či. m  ods. 4 sa mení a zríie:
„ 4. N ájom né podľa ods. 3 tohto článku za celý Predm et nájm u je  62,869,62 Eur ročne, 
slovom  šesťdesiatdvatisícosem stošesťdesiatdeväť eur a šesťdesiatdva centov, a N ájom ca sa 
ho zaväzuje uhrádzať štvrťročne, vždy do 15. dňa prvého m esiaca príslušného kalendárneho 
štvrťroka vo výške 15,717,41 E u r na  účet P renajím ateľa vedený v ČSO B, č, účtu 
S K 5 8 7 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 5 8 2 8 4 5 3 , v a r ia b iln ý  sym bol 7830 1 6 6 0 4 , P la tb y  sa  p o v ažu jú